Así mismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Badajoz, a 11 de diciembre de 2009. La Jefa de la Sección de Gestión de Recursos Humanos, NURIA RODRÍGUEZ MARTÍN.

## AYUNTAMIENTO DE ZAFRA

ANUNCIO de 16 de diciembre de 2009 por el que se hace pública la convocatoria para la provisión, mediante concurso, de una plaza de Técnico de Turismo. (2009084951)

En el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz número 239, del día 16 de diciembre de 2009, se publican íntegramente las bases de la convocatoria del proceso selectivo de consolidación de empleo temporal, mediante concurso de méritos, con carácter laboral fijo, de una plaza de Técnico de Turismo.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales, a contar desde el siguiente al de la publicación del anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los restantes y sucesivos anuncios relacionados con esta convocatoria se publicarán exclusivamente en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz y en el tablón de edictos del Ayuntamiento.

Zafra, a 16 de diciembre de 2009. El Alcalde, MANUEL GARCÍA PIZARRO.

• • •

ANUNCIO de 16 de diciembre de 2009 por el que se hace pública la convocatoria para la provisión, mediante concurso, de una plaza de Auxiliar Administrativo. (2009084952)

En el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz número 239, del día 16 de diciembre de 2009, se publican íntegramente las bases de la convocatoria del proceso selectivo de consolidación de empleo temporal, mediante concurso de méritos, con carácter laboral fijo, de una plaza de Auxiliar Administrativo para el Servicio de Obras.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales, a contar desde el siguiente al de la publicación del anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los restantes y sucesivos anuncios relacionados con esta convocatoria se publicarán exclusivamente en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz y en el tablón de edictos del Ayuntamiento.

Zafra, a 16 de diciembre de 2009. El Alcalde, MANUEL GARCÍA PIZARRO.